

Sommer Møller Consulting IVS

Ordrup Jagtvej 54, st tv
2920 Charlottenlund

Årsrapport
23. marts 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/05/2019

Carsten Sommer Møller
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sommer Møller Consulting IVS

Ordrup Jagtvej 54, st tv

2920 Charlottenlund

e-mailadresse: sommer.moller@outlook.dk

CVR-nr: 39438976

Regnskabsår: 23/03/2018 - 31/12/2018

Revisor

Valentin Registreret Revisionsanpartsselskab

Broholms Alle 18, 1 mf

2920 Charlottenlund

DK Danmark

CVR-nr: 37218847

P-enhed: 1020883657

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med virksomheds- og ledelsesrådgivning, samt projekt- og forandringsledelse og hermed forbundene opgaver.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 121 t.kr
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 23. mar. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		615.527
Personaleomkostninger	1	-457.771
Resultat af ordinær primær drift		157.756
Øvrige finansielle omkostninger		-496
Ordinært resultat før skat		157.260
Skat af årets resultat	2	35.980
Årets resultat		121.280
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		30.320
Overført resultat		90.960
I alt		121.280

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.000
Tilgodehavender i alt		36.000
Likvide beholdninger		276.852
Omsætningsaktiver i alt		312.852
Aktiver i alt		312.852

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Reserve for Iværksætterselskab		30.320
Overført resultat		90.960
Egenkapital i alt		122.280
Skyldig selskabsskat		35.980
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		154.318
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		190.572
Gældsforpligtelser i alt		190.572
Passiver i alt		312.852

Egenkapitalopgørelse 23. mar. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.000	0	0	1.000
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	30.320	90.960	121.280
Egenkapital, ultimo	1.000	30.320	90.960	122.280

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018
	kr.
Løn og gager	365.042
Pensionsbidrag	90.000
Andre omkostninger til social sikring	2.729
	<u>457.771</u>

2. Skat af årets resultat

	2018
	kr.
Aktuel skat	35.980
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>35.980</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre eventualforpligtelser udover dem, der fremgår af årsrapporten.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser eller pant i selskabets aktiver.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1